



УКРАЇНА

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації

27.09.2018

№ 382

Про внесення змін до
розпорядження голови
облдержадміністрації
від 11.12.2017 № 482

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», враховуючи звернення Лугинської райдержадміністрації від 19.09.2018 № 4-19/1096, Семенівської сільської ради від 10.09.2018 № 335, Коростишівської райдержадміністрації від 21.08.2018 № 01-28/511:

1. Внести зміни до Розподілу додаткової дотації на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я з державного бюджету між місцевими бюджетами області, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації від 11.12.2017 № 482 «Про затвердження порядку та розподілу додаткової дотації на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я з державного бюджету між місцевими бюджетами області», а саме:

1) У позиції «Лугинський районний бюджет» цифри «3 593,1; 1 073,2» замінити відповідно цифрами «4 133,1; 533,2».

2) У позиції «Семенівський сільський бюджет» цифри «1 166,8; 348,5» замінити відповідно цифрами «1 266,8; 248,5».

3) У позиції «Коростишівський районний бюджет» цифри «2 819,7; 842,3» замінити відповідно цифрами «3 266,7; 395,3».

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова адміністрації



Ігор ГУНДИЧ